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 Mitglieder BBG LOK-Gruppe Bekleidungsgestaltung EBA/EFZ 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Eggnauer Ursula   ursula.eggnauer@edubs.ch Vertreterin der BFS 

Fritz Osswald Rahel 061 426 66 84 rahel.fritz@bl.ch Berufsberatung 

Gisin Katharina 061 552 28 61 katharina.gisin@bl.ch Lehraufsicht, AfBB BL  

Co-Leitung 

Halbeisen Verena 061 267 54 50 verena.halbeisen@bs.ch Chefexpertin 

Jelitto Cornelia 062 311 83 77 cornelia.jelitto@bbzolten.ch Überbetriebliche Kurse 

Spalinger Brigitta 061 267 88 49 brigitta.spalinger@bs.ch Lehraufsicht, BBE BS 

Leitung 

Strub Judith 061 267 54 85 judith.strub@bs.ch Berufsfachschule 

 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL  
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